1

臺北市營建工程空氣污染防制設施管理辦法替代防制設施申請表

1之 3頁

工程名稱
管制

編號
A          － 1

工地地址  建照字號

或合約編號

營建業主  連絡人

聯絡地址  電 話

承包(造)單位  連絡人

聯絡地址  電 話

工地主任  工地環保負責人

工務所地址  電  話

施工期程

(*必填)
開工日期：     年     月     日 竣工日期：     年     月     日

一、工程概要：

開挖深度：                                m

構造概要：

總樓地板面積：                            m
2

施工方式：(*必填)

施工順序：(*必填)

二、工程周遭環境概述：

周遭重要道路及車流情況：

環境敏感受體(學校、醫院)與工區距離：

三、申請原因：

□經主管機關審查通過

環境影響評估

□影響公共安全及權益

□防制設施設置困難

□原有設施替代

說

明

 2

臺北市營建工程空氣污染防制設施管理辦法替代防制設施申請表（續）

2之 3頁

四、替代防制設施內容

依法應設置之

防制設施

替代防制設施名稱

及內容

替代防制設施

執行、操作方式

替代防制效率

（功能）

 3

臺北市營建工程空氣污染防制設施管理辦法替代防制設施申請表（續）

3之 3頁

五、替代防制設施照片(包含設施施作、運轉或設置照片及設置地點周遭環境照片)

照片說明： 照片說明：

照片說明： 照片說明：

此    致

 臺北市政府  環境保護局

營建業主名稱(加蓋公司或單位章)：

營利事業統一編號：

承包(造)單位名稱(加蓋公司章)：

營利事業統一編號(身分證字號)：

中   華   民   國                 年                   月                 日